
Sekundarschule Ilsenburg 24_25 Stand: 09.09.2024

Orte / Hst. 1. Stunde 2. Stunde 3. Stunde 4. Stunde 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Beg.:07:30 Beg.:08:25 Beg.:09:30 Ende: 11:10 Ende: 12:20 Ende: 13:10 Ende: 14:05 Ende:14:55

Linie  / SV Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie

270  /  431 270 270 270 431 270 270 270

Wernigerode, Hbf.   06:50 07:30 08:40 12:13 13:38 14:38 15:28

Darlingerode, Am Steinkreis   07:01 / 07:08 07:41 08:54 11:59 12:45 13:24 14:24 15:14

Drübeck, Ost/Drübeck, Oehrenfelder Str.   07:04 / 07:11 07:44 08:57 11:56 12:35 13:21 14:21 15:11

Drübeck, West   07:06 / 07:13 07:46 08:59 11:54 12:32 13:19 14:19 15:09

Ilsenburg, Tiergarten   07:08 / 07:15 07:48 09:01 11:52 12:30 13:17 14:17 15:07

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie

270 271 270 270 270 270 270 270

Abbenrode, Wendeplatz  06:50 07:35 I 12:50 12:50 13:48 14:35 15:45

Abbenrode, Mitteldorf  06:51 07:36 I 12:49 12:49 13:47 14:34 15:44

Abbenrode, Gönnenicht  06:52 07:37 I 12:48 12:48 13:46 14:33 15:43

Stapelburg, Lerchenfeld  06:56 07:41 I 12:45 12:45 13:43 14:30 15:40

Stapelburg, Teichdamm  06:57 07:42 08:44 12:44 12:44 13:42 14:29 15:39

Stapelburg, Wasserstraße  07:00 07:45 08:47 12:42 12:42 13:40 14:27 15:37

Ilsenburg, Mahrholzberg  07:05 07:50 08:52 I I I I I

Isenburg, Faktoreistr.       I        I I I I I I I

Ilsenburg, Tiergarten, Am Friedhof  07:12 07:56 08:59 12:31 12:31 13:29 14:16 15:26

Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie

271 / 431_274 431 271 271 271 271 271 271

Schmatzfeld, Turm                  06:58 07:32 08:35 11:57 12:55 13:59 14:40 15:35

Schmatzfeld, Wartehalle                  06:59 07:33 08:36 11:56 12:54 13:58 14:39 15:34

Langeln, Hauptstraße  06:56   /      I 07:38 08:41 11:51 12:49 13:53 14:34 15:29

Wasserleben, Am Park  07:01   /      I 07:43 08:46 11:46 12:44 13:48 14:30 15:25

Wasserleben, Vor dem Tore  07:02   /      I 07:44 08:47 11:45 12:43 13:47 14:29 15:24

Veckenstedt Feuerwehr  07:05  /       I 07:47 08:50 11:42 12:40 13:44 14:26 15:21

Veckenstedt, Ortseingang       I      /   07:02 I I I I I I I

Veckenstedt, Busbahnhof       I      /   07:04 07:48 08:51 11:41 12:39 13:43 14:25 15:20

Ilsenburg, Am Friedhof       I               I I 08:59 11:33 I I I I
Ilsenburg, Tiergarten SEK 07:16  /   07:14 08:02 I I 12:29 13:33 14:14 15:09


